
ČUZK-ı7155/2019-13

OBJEDNÁVKA čz 2019-11-01

Objednatel: Zhotovitel:
ČR - Český úřad Zeměměřický a katastrální lng. Miroslav Korecky

Adresa.“ Adresa:
Pod sídlištěm 9/1800, Kobylisy, Třeštice 67
182 11 Praha 8 588 56 Telč

Oprávnění k podnikatelské činnosti:

registrován na ŽÚ Magistrátu města Jihlava Ze dne 22. 11.
2012, Č. j ZUJl/727l/2012/MA/3

Předmět podnikání:

Projektová činnost ve výstavbě

IČ; 00025712 iČz 706 72 156
DlČ: není plátce DPH DIČ; cz7908021231
Bankovní Spojení:
_ Technická Spolupráce zhotovitele:

BARATECH, s.r.o.

Zast. lng. Pavel Eliáš

(dále jen objednatel) AđľeSGI
Aubrechtové 3107/2
106 OO Praha 10

Název akce: ł
FVE Systém na Střeše objektu BZKU Pod Sídlištěm č. p. 1800/9 , Kobylisy, Praha 8

Místo stavby:
Pod sídlištěm Č. p. 1800/9 , Kobylisy, Praha 8
Na Základě odsouhlasené cenové nabídky objednává objednáte! u zhotovitele Zhotovení a Zajištění níže uvedeného
díla:

I.
Předmět díla

Předmětem dílaje:
Studie proveditelnosti a projektová dokumentace pro stavební řízení na akci „FVE systém na střeše objektu BZKÚ Pod
sídlištěm Č. p. 1800/9 , Kobylisy, Praha 8"
Počet vyhotovení:

čistopis Studie proveditelnosti celkem 2 paré

čistopis Projektové dokumentace celkem 5 paré /S autorizačním razítkem/

Elektronická podoba: 2× elektronicky ve formátu PDF, výkresové část v DWF/DWG. Elektronická podoba díla bude
předána na nosiči dat např. (ID/DVD.

Dílo bude Zpracováno v Souladu S platnými právními předpisy a technickými normami.

Rozsah zpracované Studie proveditelnosti:
1) základní koncept řešení FVE na střeše objektu, předpokládané rozmístění FV panelů, bilance Výkonu FVE zařízení
2) cenový propočet ceny realizace FVE systému ve struktuře pro potřeby žádosti o dotaci

lng. Miroslav Korecký'ATELlER MK | ČKAlT 0101986 | +420 605 518 563 l korecky@ateiier-mk.cz | Www.atelier~mk.cz | strana 1/3



ČUZKAAı7155/2019-13

Rozsah Zpracovaného projektu pro Stavební řízení:

Rozsah projektové dokumentace bude zpracován dle požadavku vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve
Znění pozdějších předpisů.

A+B Průvodní zpráva a souhrnná technická Zpráva

C Situační výkresy

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení (Stavební část projektu, návrh osazení FVE Systému na konstrukci Střechy,
požadavky na ostatní profese, Specifikace materiálu)

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení (Statické posouzení Stávající rnosné konstrukce Střechy pro možnost osazení
konstrukce S FV panely)

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení (technická Zpráva PBŘ pro prokázání souladu navrhované stavby S platnými
požárními normami, definování požadavků vyplývajících z požadavku umístění FV panelů na střeše Objektu)

D.1.4 Technika prostředí Staveb

a) silnoproudé elektroinstalace + FV Systém (vyhotovení výkresové části v měřítku 1:50-1:100, předmětem projektu
v této části je řešení elektroinstalace Systému FV vč. Zapojení do stávajících rozvodů EL-NN objektu, Zpracování výkresů
elektrorozvodů, požadavky na ostatní profese, specifikace materiálu)

b) Silnoproudá elektroinstalace - hromosvod (vyhotovení výkresové částí v měřítku 1:50-12100, předmětem projektu
v této částí je řešení doplnění a úprav stávajícího Systému ochrany stavby proti blesku, Zpracování výkresů rozvodů
hromosvodu, požadavky na ostatní profese, Specifikace materiálu)

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a výkazem výměr + zpracování SlepéhO/Oceněného rozpočtu stavby dle
požadavku vyhl. č. 169/2016 sb., cv stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na Stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (bude zpracován Soupis Stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr a Ocenéný rozpočet v cenové soustavě RTS, dále bude Zpracován „slepý rozpočet“ pro Ocenění
vybraným dodavatelem Stavbyj;

Objednatel může dodatečně po Zhotoviteli požadovat práce nad rámec této objednávky v souvislosti S vypracováním
podkladů potřebných pro dodání žádosti -.`. dotaci, nebo jejich dop'ˇěˇ Zhotovšťeš “aˇ`ěˇ` v takovém případě
účtovat částku'550 Kč bez DPH Za každou hodinu vykonané práce.

II.
Doba plnění a místo předání

Zhotovitel Se Zavazuje řádně dokončit a Odevzdat objednateli čistopis předmětu díla:

a) Studie proveditelnosti do 31. 12. 2019

b) projektová dokumentace pro stavební řízení do 29. 2. 2020

Místem předání předmětu díla je: Sídlo objednatele, případně jiné místo dle oboustranné dohody. Předání díla nebo
jeho části bude dokumentová no předávacím protokolem.

Podmínky Závaznosti termínu dokončení díla:

a) předání archivní dokumentace Stavby popisující konstrukci střechy a navazující části budovy včetně popisu
nosné konstrukce Střechy pro možnost Statického posouzení a to v termínu do 14 dnů od objednání

b) Zpřístupnění dotčených částí Objektu pro účely místního šetření na stavbě pro návrh řešení FVE systému,
úpravy hromosvodu apod. a to v termínu do 14 dnů od objednání

III.
Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena díla je pevná a konečná a činí:

Studie proveditelnosti a projektová dokumentace pro Stavební řízení v'definovaném rozsahu = 90 000,-Kč bez DPH 21%
(slovy: devadesáttisíc), =108 900,- vč. DPH 21%;

Poznámka: případný vícetisk uceleného paré projektové dokumentace nad výše uvedený rozsah bude účtován jako
vícepráce v ceně 3 Kč bez DPH/formát A4.

lng. Miroslav Korecký-ATELIER MK l ČKAlT 0101986 j +420 605 518 563 j korecky@ate|ier-mk.cz j www.atelier-mk.cz ) strana 2/3



ČUZK-ı7155/2019-13

K ceně díla bude připočtena DPH podle daňových předpisů, platných V době uskutečněnízdanitelného plnění.

IV.
Platební podmínky

Objednatel se Zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), který Zhotovitel vystaví a
předá objednateli nejpozději do 14 dnů Ode dne řádného předání díla. Závěrečná faktura bude Obsahovat náležitosti
daňového dokladu. Lhůta splatnosti Závěrečné faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Veškerá fakturace bude provedena v elektronické podobě a bude zasílána objednateli na jeho emailovou adresu;
cqczk .

V.
Smluvní pokuty

V případě, že Zhotovitel nedodržítermín dokončenía předání díla Zavazuje Se poskytnou objednateli slevu Z ceny díla
ve výši 0,1% Za každý den prodlení. Uplatněním Slevy Z ceny díla není dotčeno právo objednatele uplatnit u zhotovitele
právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku včasného nesplnění jeho Smluvních Závazků. V případě Změn díla, které
vyplynuly z požadavků objednatele nebo neposkytnutí podkladů potřebných pro dokončení díla, bude termín
dokončení a Odevzdání díla náležitě upraven dle Odsouhlasene'ho rozsahu víceprací bez možnosti náhrady penále Za
nedodrženítermínu dokončení a předání díla uvedeného v této Smlouvě.

Při prodlení S úhradou fakturyje Zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,02% Z dlužné
částky Za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato objednávka Zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění Závazků apo potvrzení nahrazuje smlouvu o dílo.

Pokud není vtéto Objednávce stanoveno jinak, řídí Se vztahy založené na Základě jejího oboustranného podpisu
občanským Zákoníkem.

Na důkaz Souhlasu zašle Zhotovitel jedno vyhotovení potvrzené Objednávky zpět na adresu Objednatele (možno i
elektronickyjako scan podepsané Objednávky zaslaný na email Objednatele).

Tato Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranamı a účinnosti dnem uveřejnění v
Registru Smluv v souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této Objednávky v registru smluv.
Uveřejněnív registru smluv zabezpečí objednatel.

u V 14-“ ø vf'v Praze dne c“ (z HJ vTřeštini dne k .. 11. 2019

Za Objednatele

lng. Miroslav Korecký~ATELIER MK I ČKAIT0101986 I +420 605 518 563 l korecky@atelierfmk.c2 l WWW.atelier-mk.cz | strana 3/3




		2019-11-27T16:21:16+0100
	Unknown signer 8e56d826cb312b7ee1821e3253d5fc96a4f89878




